• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 24 DE ABRIL DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 76

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAÚBAS PUBLICA:

 EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 226/2023; CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ATRAVÉS DE CLÍNICOS GERAIS, MÉDICO DA FAMÍLIA, ESPECIALISTAS, DENTRE
OUTROS, PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA
24 DE ABRIL DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 76

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240-2023-DIR.
CREDENCIAMENTO PÚBLICO 001/2021
CONTRATO Nº 226-2023
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prestação de serviços médicos através de clínicos gerais, médico da família,
especialistas, dentre outros, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública de saúde do
Município de Macaúbas/Bahia, a serem ofertados aos usuários do sistema de saúde da rede pública municipal.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob o Nº. 10.931.270/0001-70.
CONTRATADA: AUGUSTO SALVADOR BRITO, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob nº
30.894.691/0001-85.

VALOR ESTIMADO: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de abril de 2023.
VIGÊNCIA: até 31 de julho de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-04-24T14:32:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182